患者様各位
令和２年１０月３日
                                                                                         事務長　八木　直幸
「令和２年度インフルエンザワクチン接種の予約制導入のご案内」

昨今の「新型コロナウイルス感染拡大」に伴い、インフルエンザワクチン接種への関心が高まっている社会情勢を鑑み、
当院においても「完全予約制」を導入することと致しました。
患者様お一人お一人へ確実に接種いただく為にも、皆さまのご理解・ご協力を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。
記
          【予約受付開始日】　令和２年１０月５日（月）から
【接種開始日】　　　　　令和２年１０月１５日（木）から
          ※令和２年１０月15日（月）から10月31日（土）までは６５歳以上の方のみ接種可能とさせていただき、
１１月２日（月）以降は65歳未満の方でも接種可能とさせていただきます。（ワクチンの入荷状況により変更の可能性あり）
　　　　　　　　　【接種料金】　　　3,850円（税込）　　※名古屋市在住の65歳以上の方は窓口までお問い合わせください。
　　　　　　　　　※当院の診察券をお持ちの方のみ予約受付可能とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上